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\Esa Vieno Arne Lindell
Puheenjohtaja Varapuheenjohtaja
040-1715472 Some/nuorisovastaava

eskivee@gmail.com Koulutustoiminnan vetaja

arne.lindell@live.com

Tiina Suninmaki
Kulttuuri- ja harrastetoiminta
tiina.suninmaki@saunalahti.fi
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Mika Uusi-Rajasalo
Sihteeri
mika.uusi-rajasalo@okmetic.com

Vuokko Kytoniemi
Taloudenhoitaja
vuokko.kytoniemi@thermofisher.com

Mikko Laatikainen Ulla Laine
Jasensihteeri Tiedotusvastaava
mikko.laatikainen@unigraf.fi

ulla.m.laine@gmail.com

Teemu Ojanlatva
Edunvalvontavastaava

teemu.ojanlatva@gmail.com
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